2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2024      № 696                                                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 02.06.2022 № 556 «Об утверждении Порядка работы аттестационной комиссии Администрации Каменского района Алтайского края при организации и проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Каменского района Алтайского края и её органов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 закона Алтайского края  от 07.12.2007 №  134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьями 36, 57, 58 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, пунктом 8 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Каменского района, утвержденным постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 06.06.2008 № 307 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих Каменского района», в целях повышения эффективности работы Администрации района, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 02.06.2022 № 556 «Об утверждении Порядка работы аттестационной комиссии Администрации Каменского района Алтайского края при организации и проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Каменского района Алтайского края и её органов» следующее изменение:
утвердить состав аттестационной комиссии Администрации Каменского района Алтайского края в новой редакции:

	Панченко Иван Владимирович
	глава Каменского района Алтайского края, председатель комиссии;

	Глотов Павел Сергеевич
	заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту, заместитель председателя комиссии;

	Гарипова Ольга Борисовна
	начальник  отдела Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров, секретарь   комиссии.

Члены комиссии:

	Баранов Владимир Алексеевич

Иванова Оксана Алексеевна

Игонина Оксана Сергеевна

Кабашова Лариса Николаевна

Каяина Татьяна Ивановна

Кондрашенкова Елена Ивановна

Мамонова Ирина Михайловна

Марин Алексей Сергеевич

Потанина Ирина Владимировна

Сартакова Людмила Владимировна

Тюзина Наталья Михайловна
	заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
начальник Управления делами Администрации Каменского района Алтайского края;
председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по культуре и делам молодежи;
председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениями;
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Каменского района Алтайского края;
председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
председатель Каменского районного Собрания депутатов Каменского района Алтайского края (по согласованию);
председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам;
начальник Управления Администрации Каменского района Алтайского края по агропромышленному комплексу;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по делам архивов.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко